

**Erik Bremer Holding ApS**  
**Vestre Boulevard 19, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 15 23 59 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

**Erik Bremer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Bremer Holding ApS Vestre Boulevard 19 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 15 23 59 42
	Stiftet: 25. juni 1991
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Bremer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Associeret virksomhed</b>	Sport 24 Strøget Vejle ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder investering i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389 t.kr. mod -670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.453	-24.483
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.453</b>	<b>-24.483</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	253.198	315.788
1 Andre finansielle indtægter	980.746	981.266
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	177.774	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.964	-1.939.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.389.301</b>	<b>-667.065</b>
Skat af årets resultat	80	-3.037
<b>Årets resultat</b>	<b>1.389.381</b>	<b>-670.102</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-178.028	315.788
Udbytte for regnskabsåret	331.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.236.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.835.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.389.381</b>	<b>-670.102</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>828.520</u>	<u>1.193.548</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>828.520</u>	<u>1.193.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>828.520</u></b>	<b><u>1.193.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.357</u>	<u>79.409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.357</u>	<u>79.409</u>
	Andre værdipapirer	<u>8.461.592</u>	<u>7.972.262</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.461.592</u>	<u>7.972.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>465.459</u>	<u>6.966</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.980.408</u></b>	<b><u>8.058.637</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.808.928</u></b>	<b><u>9.252.185</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.520	513.548
6 Overført resultat	8.544.501	7.308.092
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	331.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.711.021</u></b>	<b><u>9.171.640</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.907	51.573
Anden gæld	0	2.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.907</u>	<u>80.545</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.907</u></b>	<b><u>80.545</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.808.928</u></b>	<b><u>9.252.185</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	266.265	981.266
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>714.481</u>	<u>0</u>
	<b>980.746</b>	<b>981.266</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.964</u>	<u>1.939.636</u>
	<b>2.964</b>	<b>1.939.636</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	680.000	680.000
Afgang i årets løb	<u>-187.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>493.000</b>	<b>680.000</b>
Opskrivninger primo	513.548	197.760
Årets resultat	253.198	315.788
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-31.226	0
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>335.520</b>	<b>513.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>828.520</b>	<b>1.193.548</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sport 24 Strøget Vejle ApS	Vejle	29 %

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	513.548	197.760
Resultatandel	-178.028	315.788
	<u>335.520</u>	<u>513.548</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.308.092	9.143.982
Årets overførte overskud eller underskud	1.236.409	-1.835.890
	<u>8.544.501</u>	<u>7.308.092</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	850.000	2.230.000
Udloddet udbytte	-850.000	-2.230.000
Udbytte for regnskabsåret	331.000	850.000
	<u>331.000</u>	<u>850.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		